«YTBEPXOAK»

HavyanbHUK Y npaBneHus

no r3nYeckKon KynbType v cnopTy

ropoga”kypoprta AHana

«

XY,

s

10.

_ C.H.TkaueHko
» 2016r.

KaneHpgapHblid nnaH
CNOPTUBHO-MACCOBbIX MEPONPUATUIA MO 6OKCY
MO ropoa-kKypopT AHana Ha 2017r.

HavmeHoBaHMe MeponpuUsaTuii Cpokwu

OTKpbITOE nepseHcTBO MO ropof-kKypopT AHana,
namatn Hukonasa Ceetnosa, cpefn oHMopoB 17-18 net
(1999-2000r.r.p).n toHowen 13-14 net (2003-2004 r.r.p),
15-16 net (2001-2002 r.r.p)

MepBeHCcTBO KpacHO4apCKOro Kpas cpean toHOLWEeN
15-16 net (2001 -2002 r.r.p.)

Bcepoccuiicknin TypHup Knacca «A» Kybok Cnapraka,
MyxunHbl 18-40 net (1998-1977 r.r.p.)

Jonyck He HuWXe KMC

UemnunoHat KpacHO4apCKOro Kpas Cpefin >XeHLMH 1
nepBeHCTBO KpacHOA4apCcKOro kKpas cpefn HHUOPOK U
JeByLleK (Bce BO3pacTa).

TpeHpPOBOYHOE MEPONPUATME MO MOLIOTOBKE K
nepBeHCTBY KpacHOA4apCKoro Kpas cpean HHOLLEei
13-14 net (2003-2004 r.r.p.)

MepBeHCTBO KpacHO4apCKOro Kpas Cpean HHoLWe
13-14 net (2003-2004 r.r.p.)

TpeHMpPOBOYHOE MeponpuAaTUE MO NOArOTOBKe

K nepBeHcTBY KODO cpeau toHOLEN

15-16 net (2001-2002 r.r.p.)

MepBeHCcTBO KOPO cpeamn HOHOLLEN

15-16 net (2001 -2002 r.r.p.)

TpeHNpPOBOYHOE MEPOMPUATME HO MOLFOTOBKE

12-15 aHBaps

23-29 aHBaps

24-29 aHBaps

01-04 theBpans

30.01.- 11.02.

13-19 theBpans

09-20 ¢peBpBNSA

21-26 theBpans

K MT namatn MCMK - Hwukonasa MasntoKoBsa 28.02.-13.03.
cpeamn toHuMopos 17-18 net (1999-2000 r.r.p.)
MexXayHapoaHblii TypHup namatm MCMK -
Hukonasa NasntoKoBa cpein HOHNOPOB 14-20 mapTa

17-18 net (1999-2000 r.r.p.)

«YTBEPXOAK»

[Mpe3npeHT

«(egepaymns 6okca

opTa AHana»
A.A.Kynunes
2016r.

MecTo

r. AHana

r. Tyance

r.KpacHogap

cT. MNaBnoBcKas

r.AHana

r. AHana

r. CnaBsiHCK-Ha-
KybaHn

r. Coum

r. AHana

r. AHana



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

TpeHMpPOBOYHOE MEPONPUATME NO NOLIFOTOBKE

K NepBeHCTBY Poccum cpefm toHOLWei

15-16 net (2001-2002 r.r.p.)

TypHup «Ky6ok Craptaka» cpefu tOHOLeNR

15-16 net (2001-2002 r.r.p.)

TpeHMPOBOYHOE MEPONPUATME NO NOLIOTOBKE

K nepeeHcTBY KOPO cpean roHoLIeNR

13-14 net (2003-2004 r.r.p.)

TpeHNPOBOYHOE MEPONPUATME NO NOAFOTOBKE K
YemnuoHaty KO®O cpean >XeHWmnH 1 nepseHctey HOPO
cpeamn HOHMOPOK M aeBylleK (Bce BO3pacTa).
MepeeHcTBO KODPO cpeaun toHOLLENR

13-14 net (2003-2004 r.r.p.)

YemnuoHat KO®O cpeam XeHWwmnH 1 nepseHcTso HODPO
Cpeaun HOHMOPOK ¥ feByLUeK (BCe BO3pacTa).
MepBeHCTBO KpacHO4APCKOro Kpas cpein HOHNOPOB
17-18 net (1999-2000 r.r.p.)

YemnumoHat KpacHO4apCcKOro Kpas cpeam My>X4unH
18-40 net (1998-1977 r.r.p.)

MepBeHCcTBO Poccumn cpean roHoLEN

15-16 net (2001 -2002 r.r.p.)

OTKpbITOe nepeHcTBO AHOCLU Nel cpean 60KCEpoB
BCeX BO3pPacToOB.

TpeHMpPOBOYHOE MEPONPUATME NO NOLIOTOBKE K
yemnuoHaty Poccun cpeam xeHwmH 18-40 net
(1998-1977 r.r.p.)

UemnuoHat Poccum cpegm xeHwnH 18-40 net
(1998-1977 r.r.p.)

TpeHnpoBOYHOe MeponpuaTue cpean roHuopos 17-18 net
(1999-2000 r.r.p.)

TpeHMpoBOYHOE MepPONpPUATME NO NOATOTOBKE

K MepBeHCTBY Poccumn cpefn OHOLWEN

13-14 net (2003-2004 r.r.p.)

MepBeHcTBO KOPO cpeamn toHMOpPOB 17-18 net
(1999-2000 r.r.p.)

MepBeHCTBO Poccun cpeamn HOHOLLE

13-14 net (2003-2004 r.r.p.)

OTKpbITbI KpaeBoi TYpHMP Ha npu3bl MCMK -
Omutpusa Mupor cpefmn toHowWwe

13-14 net (2003-2004 r.r.p), 15-16 net (2001-2002 r.r.p.)
OTkpbiToe nepeHcTBo AKOCLL Ne7, nocAWwéHHOe JHIO
Poccum cpean 60KCEPOB BCEX BO3PACTOB.
Bcepoccuiickoe copeBHOBaHMe Knacca «J1» Ha npu3bl
UemnumoHa OWN. 3MC LLamnna Cabuposa Cp.lOHNOPOB
17-18 net (1999-2000 r.r.p.) Aonyck He HUXe KMC

20-31 mapTa

28-31 mapTa

17-28 mapTa

17-28 mapTa

29.03.-03.04.

29.03.-03.04.

04-08 anpens

04-08 anpens

02-09 anpens

13-16 anpens

10-21 anpens

23-29 anpens

27.04.-08.05.

03-14 mas

09-14 mas

14-21 mas

31.05.- 03.06.

09-12 mnioHs

27.06.-02.07.

r. KpacHogap

r. KpacHogap

-

. KpacHogap

-

. KpacHogap

r.Bonrorpag

r.Bonrorpag

r.CnaesiHCK-Ha-
Kyb6aHu

r.CnaBsHCK-Ha-
KybaHn

Nno Ha3Ha4eHnto

r.AHana

r.Eiick

Nno Ha3Ha4YeHUo

r.CnaBsiHCK-Ha-
Ky6aHu

r.AHana

r.Akcaii

r.AHana

n.Mepecobinb

r.AHana

r.Coun



30.

31.

32.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

OTKpbITbI KpaeBol TypHup namatm 3.U.IpuropeHko
cpean 60KCEPOB BCeX BO3PACTOB.

TpeHUPOBOYHOE MeponpuATME NO NOAFOTOBKE K
Cnaprakuage yyvawmuxcs Poccun cpegmn HOHMOPOB
17-18 net (1999-2000 r.r.p.)

CnapTakuaga yvawuxcsa Poccun (puHan) cpegm
FOHNOPOB 1 KOHUOPOK 17-18 neT (1999-2000 r.r.p.)
OTkpbITOE NepBeHCTBO MO ropoj-kKypopT AHana cpeam
toHnopoB 17-18 net (1999-2000r.r.p) v HOHOLENA
13-14 net (2003-2004 r.r.p), 15-16 net (2001-2002 r.r.p)
TpeHMpoBOYHOE MEPOMPUATME NO NOATOTOBKE K
UemnuoHaty FKODPO cpegn MyX4uH

18-40 net (1998-1977 r.r.p.)

YemnunoHat FODO cpean My>KUuH

18-40 net (1998-1977 r.r.p.)

OTKpbITOE nepBeHcTBO AHOCLLU Ne6 cpean 60KcépoB
BCEX BO3PacToOB.

Bcepoccuitickoe copeBHOBaHMe Knacca «Ax»

namaTtn Mepoa Poccum - Buktopa OmenskoBa.
TpeHMpPOBOYHOE MepPONpPUATME NO NOATOTOBKE K
UemnuoHaTy Poccumn cpefm My>XUuH

18-40 net (1998-1977 r.r.p.)

Bcepoccuitickoe copeBHOBaHMe

«ONMMMUIACKNE HaAeXbl» CPean KOHNOPOK
Bcepoccuitickoe copeBHOBaHMe Knacca «A» Ha Npusbl
3MC - Cepres BogonbaHoBa cpefu HOHMOPOB

17-18 net (1999-2000r.r.p). Aonyck He Hxe KMC.
Bcepoccuitickoe copeBHOBaHMe

«Kybok H.A.Hukndoposa-eHncosa»

cpeamn oHMopoB 16-17 net (2000-2001 r.r.p.)
Bcepoccuitickoe copeBHOBaHMe cpefun oHowen 14-15 net
(2002-2003 r.r.p.)

OTKpbIThI KpaeBoi TypHup namatu B.M.MatseeBa
cpeamn 60KCEPOB BCeX BO3PacToB

Ct1.TpeHep MO ropopa-KypopT AHana

05-08 ntons

12-23 nons

24.07.- 01.08.

24-27 aBrycra

31.08.- 11.09.

12-17 ceHTA6pS

OKTA6PL

Mo Ha3HaAYeHUo

05-16 Hoa6pa

12-19 HosA6pA

31.11.-05.12.

06-12 pekabpsa

04-10 pekabpsa

13-17 gekabpsa

cr.CtapoHunxe
crebnmnesckas

r.CnaBsiHCK-Ha-
Ky6aHu

r.CnaBsiHCK-Ha-
Ky6aHun

r.AHana, yn.
YexoBa 44a

r. KpacHogap

r. KpacHogap

r.AHana

r.AHana

r.KpacHogap

Mo Ha3HauyeHuto

r.CnaBsiHCK-Ha-
Ky6aHu

Mo Ha3HaYeHUto

r. AHana

r. FeneHpXxuk



