«УТВЕРЖДАЮ»

«УТВЕРЖДАЮ»

Начальник Управления по физической культуре и спорту города-курорта Анапа

__ С.Н.Ткаченко 2016г.

Календарный план спортивно-массовых мероприятий по боксу МО город-курорт Анапа на 2017г.

No			
п/	Наименование мероприятий	Сроки	Место
П			
1.	Открытое первенство МО город-курорт Анапа, памяти Николая Светлова, среди юниоров 17-18 лет (1999-2000г.г.р).и юношей 13-14 лет (2003-2004 г.г.р), 15-16 лет (2001-2002 г.г.р)	12-15 января	г. Анапа
2.	Первенство Краснодарского края среди юношей 15-16 лет (2001-2002 г.г.р.)	23-29 января	г. Туапсе
3.	Всероссийский турнир класса «А» Кубок Спартака, Мужчины 18-40 лет (1998-1977 г.г.р.) Допуск не ниже КМС	24-29 января	г.Краснодар
4.	Чемпионат Краснодарского края среди женщин и первенство Краснодарского края среди юниорок и девушек (все возраста).	01-04 февраля	ст. Павловская
5.	Тренировочное мероприятие по подготовке к первенству Краснодарского края среди юношей 13-14 лет (2003-2004 г.г.р.)	30.01. – 11.02.	г.Анапа
6.	Первенство Краснодарского края среди юношей 13-14 лет (2003-2004 г.г.р.)	13-19 февраля	г. Анапа
7.	Тренировочное мероприятие по подготовке к первенству ЮФО среди юношей 15-16 лет (2001-2002 г.г.р.)	09-20 феврвля	г. Славянск-на- Кубани
8.	Первенство ЮФО среди юношей 15-16 лет (2001-2002 г.г.р.)	21-26 февраля	г. Сочи
9.	Тренировочное мероприятие по подготовке к МТ памяти МСМК – Николая Павлюкова среди юниоров 17-18 лет (1999-2000 г.г.р.)	28.0213.03.	г. Анапа
10.	Международный турнир памяти МСМК – Николая Павлюкова среди юниоров 17-18 лет (1999-2000 г.г.р.)	14-20 марта	г. Анапа

11.	Тренировочное мероприятие по подготовке		
11.	к первенству России среди юношей	20-31 марта	г. Краснодар
	15-16 лет (2001-2002 г.г.р.)	20-31 Mapia	т. Краснодар
10			
12.	Турнир «Кубок Спартака» среди юношей	28-31 марта	г. Краснодар
1.2	15-16 лет (2001-2002 г.г.р.)		
13.	Тренировочное мероприятие по подготовке	1= 00	
	к первенству ЮФО среди юношей	17-28 марта	г. Краснодар
	13-14 лет (2003-2004 г.г.р.)		
14.	Тренировочное мероприятие по подготовке к	17-28 марта	г. Краснодар
	Чемпионату ЮФО среди женщин и первенству ЮФО		
	среди юниорок и девушек (все возраста).		
15.	Первенство ЮФО среди юношей	29.03. – 03.04.	г.Волгоград
	13-14 лет (2003-2004 г.г.р.)	27.03 03.04.	т.волгоград
16.	Чемпионат ЮФО среди женщин и первенство ЮФО	29.03. – 03.04.	г.Волгоград
	среди юниорок и девушек (все возраста).	29.03 03.04.	т.волгоград
17.	Первенство Краснодарского края среди юниоров	04-08 апреля	г.Славянск-на- Кубани
	17-18 лет (1999-2000 г.г.р.)	04-06 апреля	
18.	Чемпионат Краснодарского края среди мужчин	0.4.00	г.Славянск-на- Кубани
	18-40 лет (1998-1977 г.г.р.)	04-08 апреля	
19.	Первенство России среди юношей		по назначению
	15-16 лет (2001-2002 г.г.р.)	02-09 апреля	
20.	Открытое первенство ДЮСШ №1 среди боксёров		
	всех возрастов.	13-16 апреля	г.Анапа
21.	Тренировочное мероприятие по подготовке к		
	чемпионату России среди женщин 18-40 лет	10-21 апреля	г.Ейск
	(1998-1977 r.r.p.)	A	
22.	Чемпионат России среди женщин 18-40 лет	00.00	
	(1998-1977 r.r.p.)	23-29 апреля	по назначению
23.	Тренировочное мероприятие среди юниоров 17-18 лет		г.Славянск-на-
	(1999-2000 г.г.р.)	27.0408.05.	Кубани
24.	Тренировочное мероприятие по подготовке		
	к первенству России среди юношей	03-14 мая	г.Анапа
	13-14 лет (2003-2004 г.г.р.)		
25.	Первенство ЮФО среди юниоров 17-18 лет		
20.	(1999-2000 г.г.р.)	09-14 мая	г.Аксай
26.	Первенство России среди юношей		
20.	13-14 лет (2003-2004 г.г.р.)	14-21 мая	г.Анапа
27.	Открытый краевой турнир на призы МСМК –		
21.	Дмитрия Пирог среди юношей	31.05 03.06.	п.Пересыпь
	13-14 лет (2003-2004 г.г.р),15-16 лет (2001-2002 г.г.р.)	31.03. 03.00.	III Topoodiiib
28.	Открытое первенство ДЮСШ №7, посвящённое Дню		
20.	России среди боксёров всех возрастов.	09-12 июня	г.Анапа
20			
29.	Всероссийское соревнование класса «А» на призы	27.0602.07.	г.Сочи
	Чемпиона ОИ, ЗМС Шамиля Сабирова ср.юниоров		
	17-18 лет (1999-2000 г.г.р.) Допуск не ниже КМС		

30.	Открытый Краевой турнир памяти Э.И.Григоренко среди боксёров всех возрастов.	05-08 июля	ст.Старониже стеблиевская
31.	Тренировочное мероприятие по подготовке к Спартакиаде учащихся России среди юниоров 17-18 лет (1999-2000 г.г.р.)	12-23 июля	г.Славянск-на- Кубани
32.	Спартакиада учащихся России (финал) среди юниоров и юниорок 17-18 лет (1999-2000 г.г.р.)	24.07 01.08.	г.Славянск-на- Кубани
33.	Открытое первенство МО город-курорт Анапа среди юниоров 17-18 лет (1999-2000г.г.р) и юношей 13-14 лет (2003-2004 г.г.р), 15-16 лет (2001-2002 г.г.р)	24-27 августа	г.Анапа, ул. Чехова 44а
34.	Тренировочное мероприятие по подготовке к Чемпионату ЮФО среди мужчин 18-40 лет (1998-1977 г.г.р.)	31.08. – 11.09.	г. Краснодар
35.	Чемпионат ЮФО среди мужчин 18-40 лет (1998-1977 г.г.р.)	12-17 сентября	г. Краснодар
36.	Открытое первенство ДЮСШ №6 среди боксёров всех возрастов.	октябрь	г.Анапа
37.	Всероссийское соревнование класса «А» памяти Героя России – Виктора Омелькова.	По назначению	г.Анапа
38.	Тренировочное мероприятие по подготовке к Чемпионату России среди мужчин 18-40 лет (1998-1977 г.г.р.)	05-16 ноября	г.Краснодар
39.	Всероссийское соревнование «Олимпийские надежды» среди юниорок	12-19 ноября	По назначению
40.	Всероссийское соревнование класса «А» на призы 3МС – Сергея Водопьянова среди юниоров 17-18 лет (1999-2000г.г.р). Допуск не ниже КМС.	31.1105.12.	г.Славянск-на- Кубани
41.	Всероссийское соревнование «Кубок Н.А.Никифорова-Денисова» среди юниоров 16-17 лет (2000-2001 г.г.р.)	06-12 декабря	По назначению
42.	Всероссийское соревнование среди юношей 14-15 лет (2002-2003 г.г.р.)	04-10 декабря	г. Анапа
43.	Открытый Краевой турнир памяти В.М.Матвеева среди боксёров всех возрастов	13-17 декабря	г. Геленджик

Ст. тренер МО горорд-курорт Анапа

Throf

В.В.Труфанов